HĐND HUYỆN KON RẪY

THƯỜNG TRỰC HĐND

Số:     /NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

NGHỊ QUYẾT

Về việc thay đổi Tổ trưởng Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

Khóa XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại xã Đăk Tờ Re

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 23/6/2021 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện về thành lập Tổ đại biểu và chỉ định Tổ trưởng, Tổ

phó Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026;

Theo đề nghị của Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại xã Đăk Tờ Re;

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chỉ định ông Đinh Kim Hồng, Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội Hội

đồng nhân dân huyện đảm nhiệm Tổ trưởng Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân

huyện tại xã Đăk Tờ Re thay ông Nguyễn Ngọc Phú, Trưởng Công an huyện

Đăk Hà.

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (thay báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;
- Các Tổ đại biểu HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN

các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thạch

		2023-10-26T09:06:27+0700

		2023-10-26T14:01:24+0700

		2023-10-26T14:01:24+0700

		2023-10-26T14:01:24+0700

		2023-10-26T14:01:24+0700

		2023-10-26T14:01:24+0700